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T ürkiye –AB Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog 
Toplantısı İstanbul Hilton Oteli’nde Başbakan 
Yardımcısı Mehmet Şimşek, Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Bülent Tüfekci, 64. Cumhuriyet Hükümeti AB Ba-
kanı Volkan Bozkır ve 64. Cumhuriyet Hükümeti Ekonomi 
Bakanı Mustafa Elitaş ‘ın yanı sıra Avrupa Komisyonu 
Üyeleri, Türkiye ve AB’den iş dünyasının ve sivil toplu-
mun temsilcileri ve uluslararası finans kuruluşlarının 
temsilcilerinin geniş katılımıyla gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)  Başkanı ve 
Eurochambres Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
burada yaptığı konuşmada, AB katılım müzakerelerinin 
duraksamasının her iki taraf için de maliyetli olduğuna 
işaret etti. Katılım müzakerelerinin hızlandırılması kararını 
memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, 
“Tüm fasıllarda müzakerelerin açılması ve kapanmasını 
istiyoruz. Bizler iş dünyası olarak kapanış kriterlerinin 

yerine getirilmesi için elimizden gelen yapmaya hazırız. 
Türk ekonomisi ve iş dünyası için AB-ABD Ticaret Blo-
ğu’nun yani TTIP’nin bir parçası olmak da çok önemli. 
AB bu süreçte Türkiye’ye destek olmalıdır” diye konuştu.

 
“Tünelin sonundaki ışığı göremiyoruz” 

AB ve Türkiye iş dünyasının temsilcilerinin bir araya 
geldiği pek çok mekanizma bulunduğunu ancak bütün 
unsurları aynı anda bir araya getiren başka bir platform 
olmadığını bildiren Hisarcıklıoğlu, iş dünyasının çatı ör-
gütü TOBB olarak Türkiye’nin AB üyeliğini ve bu konudaki 
çalışmalarını desteklediklerinin altını çizdi.

Türkiye’deki yatırım iklimini daha da iyileştirmek 
amacıyla AB ile diyaloğu artırmaya büyük önem verdik-
lerini ifade eden Hisarcıklıoğlu şunları söyledi: “İş dün-
yasında kapasite oluşturma ve sivil toplum diyaloğunu 
geliştirmek üzere AB’nin mali desteğiyle pek çok proje 
yürütüyoruz. Tüm yerel oda ağımızla Türkiye çapında 
AB Bilgi Merkezleri Projesi’ni uyguluyoruz. Bu Avrupa 
Komisyonu’nun Türkiye’deki en temel iletişim projesidir. 
Türkiye’nin katılım müzakereleri 10 yıldan fazla bir süre-
dir devam ediyor. Ancak süreç umduğumuzdan daha 
yavaş işliyor. Hâlâ tünelin sonundaki ışığı göremiyoruz. İş 
dünyası olarak tünelin sonundaki ışığı görmek istiyoruz. 

Katılım müzakerelerinin duraksaması her iki taraf 
için de maliyetli oldu. Dolayısıyla katılım müzakereleri-
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TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan 
Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
AB’den vize serbestisi, taşıma kotaları 
ve ABD-AB arasındaki TTIP anlaşmasına 
Türkiye’nin de taraf olması noktasında 
çözüme destek istedi.

TOBB ULUSLARARASI

“Vize, taşıma kotaları ve 
TTIP’e çözüm getirilmeli”
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nin hızlandırılması kararını memnuniyetle 
karşılıyoruz. Tüm fasıllarda müzakerelerin 
açılması ve kapanmasını istiyoruz. Bizler iş 
dünyası olarak kapanış kriterlerinin yerine 
getirilmesi için elimizden gelen yapmaya 
hazırız. Özellikle vize serbestisi gündemi-
mizdeki öncelikli gündem maddesidir. Vize 
AB ve Türkiye iş dünyaları arasındaki işbirliği 
önündeki en temel engellerden biridir. 

“Vize sorunu aşılmalı”
TOBB olarak bunu gündemimize hep 

öncelikli bir madde olarak koyduk. Ben ki-
şisel olarak her fırsatta Avrupalı meslektaş-
larımın dikkatini bu konuya çektim. Vize 
sorunu nedeniyle karşılıklı olarak pek çok iş 
fırsatından faydalanamıyoruz. Türkiye ve AB 
arasında vize serbestisi insanlarımız arasın-
da daha fazla iletişim ve işbirliği sağlayacak. 
Ticari ilişkilerimizde vize sorunu nedeniyle 
yaşanan gecikmeler son bulacak ve ticari 
ilişkilerimiz güçlendirecek. AB’nin vize ser-
bestisini Haziran 2016’ya çekme kararından 
memnuniyet duyuyoruz.”

 
 Taşıma kotaları 

Türk ulaştırma şirketlerinin sürekli bir 
biçimde Avrupa Birliği ile taşıma kotası 
sorunları yaşadığını söyleyen Hisarcıklıoğlu, 
hem WTO’da hem de G-20’de korumacı-
lığın getirdiği sıkıntıların vurgulandığını 
dile getirdi. Ancak bunu dile getirenlerin 
AB içinde Türk TIR’larına karşı uygulanan 
taşıma kotalarına karşı çıkmadıklarını an-
latan Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: “Mallar 
serbestçe taşınsın deniyor ama bu malları 
taşıyanların geçişi sınırlandırılıyor. Bu esa-
sında tarife dışı haksız bir engeldir. Avrupa 
Komisyonu da geçenlerde AB TIR’ları için 
sınırlarda beklemenin ne kadar maliyetli 
olduğunun altını çizdi. Bu engellerin yol 
açtığı maddi hasar ve maliyet çok yüksek. 
Dolayısıyla sizlerden de hem vize serbestisi 

hem de taşıma kotaları konularında des-
teğinizi rica ediyoruz. Hiç kimse vize ser-
bestisinin Türkiye’den AB’ye yeni sorunlar 
getireceğinden korkmamalıdır. Tam tersine 
karşılıklı faydalar sağlayacağız.”

Şimşek: İş fırsatları artacak 
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek 

de yaptığı konuşmada “AB ile bir takım 
olarak, bir takımın oyuncusu olarak bir-
likte çalışıyoruz, başarıya ihtiyaç var. Vize 
liberalisasyonu ile Türkiye AB ile daha iyi 
işler yapılacak. İş fırsatları daha da artacak. 
İnanıyorum ki AB Türkiye’ye adil yaklaşıp, 
Türkiye’nin tam üyeliğini sağlamak ile 
değişik medeniyetler arasında, İslam ile 
diğer medeniyetler arasında barışçıl ya-
şama modelini başarıya ulaştıracak” dedi. 

TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran Sy-
mes ise Türkiye’nin AB üyeliği hedefinin 
önemli olduğundan söz etti. Symes hede-
fin demokrasi, kalkınma ve rekabet gücü-
nü artıracağını sözlerine ekledi.

Eurochambers Üst Yöneticisi Arnaldo 
Abruzzini ise “Mülteci krizi ilişkilerimizi 
ileriye taşımak için fırsat olabilir. Mülteciler 
gizli becerilerini de beraberinde getiriyor, 
bu yeteneklerini iş dünyası olarak ortaya 
çıkarmalıyız” ifadelerini kullandı. 

Avrupa Komisyonu İş, Büyüme, Yatırım 
ve Rekabetçilik konularından sorumlu Baş-
kan Yardımcısı Jyrki Katainen ise “Türkiye 
bütün kriterleri yerine getirirse AB de vize 
serbestisini sunmak yönünde kararlı. Bu 
kriterler sadece Türkiye’nin değil, bütün 
ülkelerin yerine getirmesi gereken kriter-
ler” dedi. 

  
BusinessEurope’den AB desteği 

BusinessEurope Üst Yöneticisi (CEO) 
Markus Beyrer de, Türkiye ile AB arasında 
artırılmış bir diyalog sürecinin bulundu-
ğunu belirterek, “Belki yanlış sebeplerden 

Türk Keneşi 4. İş Forumu ve Türk İş 
Konseyi 4. Toplantısı 28 Nisan 2016 

tarihinde Bişkek’te Damas Otel’de ger-
çekleştirildi. İş Forumu’na 4 ülkeden 
yaklaşık 50 işadamı katıldı.  İş Forumu'n-
da bir konuşma yapan TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, bölgeyi 
ilgilendiren ekonomik gelişmelerin 
ele alındığı iş forumunun önemli bir 
zamanda gerçekleşiyor olmasından 
memnuniyet duyduğunu dile getirdi. 
İş Forumu’nun ardından Türk İş Kon-
seyi’nin 4. Toplantısı gerçekleştirildi. 
Gündem maddeleri üzerinden gerçek-
leşen toplantıda TOBB’un üye ülkelere 
verdiği ve vermeye devam ettiği oda 
sistemi eğitim programına değinildi. 
Kazakistan ve Kırgızistan’dan sonra 
Azerbaycan’da da benzer eğitim prog-
ramının beklendiği ifade edildi.

Türk-Keneşi İş Forumu 
Bişkek’te yapıldı

dolayı başlamış, ama herkes hem fikirdir ki 
önemli bir fırsat var karşımızda. Türkiye ile 
AB arasında güçlü ilişkileri var. Türk dost-
larımızın masa etrafında bizimle birlikte 
oturması hayatımızın bir parçasıdır ve öyle 
olmuştur” diye konuştu.

Avrupa Komisyonu Genişleme ve 
Komşuluk Politikalarından Sorumlu Üyesi 
Johannes Hahn, Türk şirketlerinin Avru-
pa’da istihdama katkıda bulunduklarını 
belirterek, “Avrupa’da faaliyet gösteren Türk 
şirketleri yaklaşık 600 bin kişiye iş vermek-
tedir, bu çok önemli bir rakam” dedi.

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma 
Vakfı (TEPAV) İcra Direktörü Güven Sak ise 
Türkiye ve AB ekonomilerindeki gelişimi 
anlatan bir sunum yaptı, Türkiye ve AB 
arasındaki Gümrük Birliği Anlaşması’nın 
2002 yılından itibaren pratikte uygulana-
bilir hale geldiğini söyledi.
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TOBB, Türkiye’nin TTIP’e

ABD firmalarının Türkiye’de iş yapmada karşılaştıkları sorunların köklü çözümü 
olarak Türkiye’nin TTIP’e taraf olmasını gösteren TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
“Türkiye’nin bu anlaşmaya taraf olması için ABD’de lobi yapıyoruz” dedi.

taraf olması için lobi yapıyor

T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve ABD Tica-
ret Odası işbirliğinde düzenlenen çalıştayda sağlık 
sektörü ele alındı. TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştiri-

len, 64. Cumhuriyet Hükümeti Sağlık Bakanı Mehmet Mü-
ezzinoğlu ile özel sektör ve kamu kesiminden temsilcilerin 
katıldığı çalıştayda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu ABD ile ticari ilişkilerin önemine işaret ederken, ABD 
ile AB arasındaki TTIP anlaşmasına Türkiye’nin taraf olması 
halinde sorunların çözümünün ve ticaretin gelişmesinin çok 
daha kolay olacağını anlattı. 

Hisarcıklıoğlu, TOBB ve ABD Ticaret Odası olarak 2012 
yılında bir mutabakat zaptı imzaladıklarını hatırlattı ve şun-
ları söyledi: “O tarihten sonra bir çalışma ilişkisi tesis ettik. 

Her yıl bir eylem planı oluşturup ikili ekonomik ve ticari 
ilişkilerimizi öne çıkartacak çalışmaları birlikte gerçekleşti-
riyoruz. Bugüne kadar ortak etkinliklerimizle Türkiye-ABD 
ilişkilerine katkı anlamında da ciddi mesafe aldığımızı 
düşünüyorum. Aradan geçen süre içerisinde de gerçek-
leştirdiğimiz ortak etkinliklerin sayısı kapsadığı alanlar ve 
etkinliği düzenleme sıklığı göz önünde tutulunca ilişkilerde 
gerçek anlamda bir sınıf atladık. Artık Türkiye’de ve ABD’de 
devlet büyüklerimizi ağırlamak, iş dünyasının görüşlerini 
devlet büyüklerimizle paylaşmak güzel bir gelenek haline 
geldi. Bugün de Bakanımız Sayın Mehmet Müezzinoğlu 
çalışmalarımızı onurlandırmaktadır. Sayın Bakanımıza çok 
teşekkür ediyorum. Kendisi iş dünyasının daima yanında 
durur ve sektöre duyarlı davranmaktadır. Bugüne dek ge-
lecek sorunlar, çözüm önerileri, geleceğe dönük durumlar 
açısından Sayın Bakanımızın burada varlığı çok önemli.

“İşbirliği daha da artacak”
TOBB ve ABD Ticaret Odası  işbirliği kapsamında başta 

sayın Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız olmak üzere 
Başbakan Yardımcılarımızı, Bakanlarımızı ağırlama ve iş 
çevreleriyle biraraya getirme fırsatı bulduk. Bundan dolayı 
da mutluyuz.”

İşbirliği halinde bugüne kadar üst düzey katılımlı kar-
şılıklı heyet ziyaretleri gerçekleştirdiklerini ifade eden TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Türkiye’de sadece Ankara ve İstan-

TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu 

“ABD ile AB 
arasındaki 

ticaret anlaşması 
için birlikte 
çalışıyoruz. 

Türkiye’nin bu 
anlaşmaya taraf 

olmasına çok 
önem veriyoruz” 

diye konuştu.
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T OBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Almazbek 

Atambayev’in daveti üzerine Kırgızistan’a 
bir günlük bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Havaalanında, Kırgızistan Ekonomi 
Bakanı Arzybek Kozhashef tarafından 
karşılanan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve 
beraberindeki heyet, ilk önce Kırgızistan 
Cumhurbaşkanı Atambayev’le görüştü.

İki ülke iş çevreleri arasındaki işbirliği 
imkânlarının artırılması ve yatırım im-
kanlarının ele alındığı görüşmede Hi-
sarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Atamba-
yev’e, Kırgızistan Cumhuriyeti Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Marat Sharsheke-
ev ile yakın bir şekilde çalıştıklarını ve 
Sharshekeev’in kendilerine projelerinden 
bahsettiğini anlattı. Türkiye - Kırgızistan 

Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması 
(YKTK) Anlaşması’nın bir an önce yenilen-
mesi gerektiğini vurgulayan Hisarcıklıoğ-
lu, Cumhurbaşkanı Atambayev’den iki 
ülke arasında taşıma sisteminin serbest-
leştirilmesini ve kotaların genişletilmesini 
veya tamamen kaldırılmasını talep etti.

Hisarcıklıoğlu, Ocak ayında Ankara’da 
yapılan iş forumunun devamının, Haziran 
ayında Kırgızistan’da yapılmasını önerdi.

Kırgızistan’ın Avrasya Ekonomik Birli-
ği’ne üyeliğine de değinilen görüşmede, 
Kırgız ihracatçılarının tek taraflı olarak 
Avrupa Birliği tarafından sürdürülen Ge-
nelleştirilmiş Tercihler Sistemi uygula-
masından yararlanması için Kırgız-Türk 
iş çevreleri arasında işbirliği temaslarının 
yoğunlaşması gerektiği vurgulandı.

Kırgızistan’a kotaların kaldırılması talebi

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Şahin Bilgiç, 64. Cumhuri-

yet Hükümeti Başbakanı Prof. 
Dr. Ahmet Davutoğlu’nun Ka-
tar’a yapmış olduğu ziyaret 
kapsamında, Türk özel sek-
törünü temsilen istişare top-
lantısına katıldı.  Söz konusu 
istişare toplantısında Türkiye 
ve Katar arasındaki işbirliği im-
kânları ve ticaretin önündeki 
engellerin kaldırılması konu-
ları ele alındı. Bilgiç ayrıca, 
Başbakan Davutoğlu ve Katar Başbakanı Şeyh Abdullah Bin Nasser Bin Khalifa Al 
Thani'nin de katıldığı Türk-Katar İş Forumu’nda da yer aldı. İş Forumu’nda konuşan 
Başbakan Davutoğlu, Katar ile Türkiye arasında ekonomik, askeri, siyasi, güvenlik, 
kültür ve diğer alanlarda devam eden ikili ilişkilerin köklü olduğunu vurguladı. 

Türkiye-Katar İş Forumu’nda işbirliği fırsatları görüşüldü

bul’a odaklanmadık, faaliyetlerimizi coğrafi 
olarak nerdeyse Türkiye’nin tamamına yaydık. 
Aynı şekilde ABD’de sadece Washington, 
New York’ta da değil, Atlanta, Los Angeles, 
San Francisco, Chicago’ya ulaştık. Bu yıl için-
de yine yatırım fırsatlarını aktaracağız” dedi.

Daha geniş ve umut vadeden sektörleri 
de kapsamlarına aldıklarını belirten Hisar-
cıklıoğlu, “Özellikle bioteknoloji, turizm, ilaç 
sanayi, sağlık, iletişim teknolojileri ve girişim 
sermayesi gibi alanlara yaydık. ABD ile AB 
arasındaki ticaret anlaşması için de birlikte ça-
lışıyoruz. Türkiye’nin bu anlaşmaya taraf olma-
sına çok önem veriyoruz” ifadesini kullandı.

“Firmaların sorunları çözülecek”
ABD firmalarının Türkiye’de iş yapmada 

karşılaştıkları sorunların köklü çözümü olarak 
Türkiye’nin TTIP’e taraf olmasını gösteren Hi-
sarcıklıoğlu şunları söyledi: “O zaman zaten 
birçok şey kendiliğinden geçecek. Bu kapsam-
da da Türkiye’nin bu anlaşmaya taraf olması 
için ABD’de beraber lobi yapıyoruz. Türkiye’de 
daha geniş iş yapmak istiyorlarsa Türkiye’nin 
TTIP’in içinde olmasıyla problemler çözülecek. 
Bu çerçevede beraber bir rapor hazırladık. 
Başta müteahhitlik olmak üzere üçüncü ülke-
lerde de ciddi işbirliği imkanları olduğunu da 
biliyoruz. Bu nedenle ki ABD Ticaret Ofisi İstan-
bul’da bölge ofisi açtı. Ortadoğu’daki ticari ça-
lışmalarımızı beraber yapıyoruz. Bütün bunları 
Türkiye – ABD ilişkilerinin önemine inanarak 
yapıyoruz. İyi ilişkilerimiz aslında çok sağlam. 
Biz ilişkilerimizin siyasi ve askeri boyutunu tica-
ret yaparak yatırım yaparak, daha fazla iktisadi 
adımlar atarak güçlendirmek istiyoruz. Türkiye 
-ABD ilişkilerinin güçlü olması ABD ve Türkiye 
kadar Ortadoğu için de çok önemli. TOBB ve 
ABD Ticaret Odası olarak biz birlikte çalışmaya 
da devam edeceğiz. Firmaların Türkiye’deki 
faaliyetlerinde ve aynı şekilde ABD’deki faali-
yetlerinde karşılaştıkları sorunların çözümüne 
katkı sağlamak için birlikte çaba sarf ediyoruz.”
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“İslam 
ülkeleri 
ile ticareti 
artırmalıyız”
11. Türk-Arap Ekonomi 
Forumu’na katılan TOBB 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ali Kopuz, İslam 
ülkeleri ile ticaretin artırılması 
gerektiğine dikkat çekti.

D ışişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı 
ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) resmi desteğinde, Borsa 

İstanbul ve Başbakanlık Yatırım Destek ve 
Tanıtım Ajansı işbirliği ile Al-Iktissad Wal-A-
amal Group (AIWA) tarafından 11. Türk Arap 
Ekonomi Forumu (TAF’2016) düzenlendi.

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ali Kopuz forumun açılışında yaptığı konuş-
mada , bu coğrafyanın köklü milletleri olarak 
Türkiye ile Arap ülkelerinin ‘birlikte rahmet 
ve bereket, ayrılıkta azap vardır’ anlayışıyla 
ortak hareket etmeleri gerektiğini söyledi.

El birliğiyle özel sektörü güçlendirmeleri 
gerektiğini dile getiren Kopuz, bu dönemde 
başarının özel sektörden geçtiğini aktardı. 

Kopuz, Türk ekonomisinin 6 yıldır kesintisiz 
büyüdüğünü, Türkiye’nin 2015’te Avrupa’nın 
en hızlı büyüyen ülkesi olduğunu kaydede-
rek, geçen yıl 17 milyar dolarlık doğrudan 
yabancı yatırımın ülkeye geldiğini ifade etti.

“Kamu bütçe açığının milli gelire oranı 
yüzde 1 civarında” diyen Kopuz, küresel 
ticaretteki performanslarının olumlu ol-
duğunu gördüklerini, dünyadaki ve çevre 
ülkelerdeki olumsuzluğa rağmen ihracatı 
miktar bazında yüzde 2 artırdıklarını anlattı. 
Kopuz, küresel ekonominin ve Rusya ile 
oluşan sıkıntılı ortamın yavaş yavaş iyiye 
gittiğini de kaydetti.

Türkiye’nin toplam dış ticaretinin sa-
dece yüzde 8’ini Arap Devletleri Ligi Üyesi 

Ülkeler ile yaptığı bilgisini veren Kopuz, 
şöyle devam etti: “Arap  Devletleri Ligi Üyesi 
Ülkelerin toplam ticaretinin sadece yüzde 
1’ini Türkiye ile yapıyor. Birbirimizle iş yap-
mıyoruz. Potansiyeli göz önünde bulundu-
rursak bu rakamlar denizde su damlası. Bir 
Arap atasözü hatırlatacağım; Tek el ile alkış 
tutulmaz. Biz şu anda tek el ile alkış yapmaya 
çalışıyoruz. Artık iki elimizi kullanmanın vakti 
gelmiştir. Ben sizde bu enerjiyi görüyorum. 
İslam ülkelerinde ticareti artırmalıyız. Asırlar-
ca birbirine düşman olan batı dünyası birbi-
riyle yaptığı ticareti artırarak zenginleştiler. 
Batılı ülkeler daha fazla iş birliği içerisinde. 
Zaten zengin olan ülkeler daha fazla zen-
ginleşmek için bir araya geliyor.”

Hırvatistan Ekonomi Odası Başkanı Luka Burilovic’i ziya-
ret eden  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ekonomik işbirliğini geliştirmek için 
hazır olduklarını vurguladı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın Hırvatistan resmi ziyareti kapsamın-
da Zagrep’te temaslarda bulundu. Hisarcıklıoğlu’na TOBB 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Kopuz da eşlik etti.  
Zagreb'de Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı karşılayan Hisarcık-
lıoğlu, aynı zamanda Hırvatistan Ekonomi Odası ile de bir 
görüşme gerçekleştirdi. Hırvatistan Ekonomi Odası Başkanı 
Luka Burilovic ve Başkan Yardımcısı Zelimir Kramaric ile 
gerçekleştirilen görüşmede iki ülke arasındaki ekonomik 
ilişkilerin geliştirilmesi noktasındaki gereklilik vurgulandı.

TOBB, Hırvatistan Ekonomi 
Odası ile işbirliğini geliştirecek






